
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Xiaomi Redmi 3S 

Děkujeme Vám, že jste si vybrali Redmi 3S 



Tato uživatelská příručka Vás provede základními kroky nastavení Vašeho Redmi Note 3. 
 
Bližší informace najdete: 
1. V předinstalované aplikaci s uživatelskou příručkou ve Vašem telefonu; 
2. Na oficiálních webových stránkách Xiaomi: www.mi.com 
 

 
 

Tlačítko zapnutí/vypnutí/uzamčení přístroje 
Telefon zapnete nebo vypnete stiskem a podržením tlačítka. 
Jediným stiskem telefon uzamkněte nebo probuďte ze spánku. 

 
Ovládání hlasitosti 
Stiskem upravíte hlasitost. 
Stiskem ztlumíte příchozí hovor. 
 

 

Redmi 3S 

Přední fotoaparát 
 

Tlačítko Menu 

Tlačítko Domů 

USB port 

Oznamovací dioda 

Tlačítko zpět 

Tlačítko 

zapnutí/vypnutí/uzamčení 

přístroje 

Ovládání hlasitosti 

http://www.mi.com/


 
 

 
Pro vložení SIM karet do telefonu je nutné vyjmout šuplíček k tomu určený na boční straně telefonu 
(na obrázku). K tomu slouží dodaná sponka, jejíž hrot zasunete do připraveného otvoru a šuplík 
vyjměte. Do šuplíku zastrčte SIM kartu a šuplík zasuňte zpět do telefonu. Nezáleží na tom, který slot 
na SIM kartu osadíte. Model Redmi 3 pracuje s microSIM kartami a šuplík je hybridní. To znamená, že 
můžete využívat buď dvě SIM karty najednou, nebo jednu SIM kartu a jednu paměťovou kartu 
microSD až do kapacity 128GB. Vše vkládejte podle výřezů v šuplíku a nic nedělejte silou. 
 
 
 
O duální SIM: 
Při použití 2 SIM karet pouze jedna SIM karta podporuje 4G / 3G / 2G, zatímco druhá SIM bude 
podporovat pouze 2G. 
 
  



 
Děkujeme Vám, že jste si vybrali Redmi 3S 
Dlouhým stiskem tlačítka pro zapnutí/vypnutí telefonu zapněte Redmi 3S a nastavení dokončete 
podle pokynů na obrazovce. 
 
Více informací 
najdete na našich oficiálních webových stránkách: www.mi.com. 
 
MIUI 
Redmi 3S má předinstalované MIUI, naše hravé a vysoce přizpůsobitelné prostředí Android OS, plné 
užitečných funkcí, které si oblíbilo více než 200 milionů uživatelů po celém světě. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Xiaomi Communications Co., Ltd. 

Model: 2016031｜2016032｜2016037 
Všechna práva vyhrazena Xiaomi Inc. 
  

http://www.mi.com/


 

 
 
2015816: 
SAR 10g limit: 2,0 W/kg 
SAR hodnota: Hlava: 0,904 W/kg, Tělo: 0,562 W/kg (MAX, 10mm vzdálenost). 
 
 
Správná likvidace tohoto výrobku. Toto označení uvádí, že k likvidaci tohoto výrobku by nemělo ve 
státech EU docházet společně s dalším komunálním odpadem. Aby se předešlo možnému poškození 
životního prostředí nebo lidského zdraví způsobené nekontrolovanou likvidací odpadu, odpovědně 
recyklujte na podporu udržitelného opětovného užití zdrojů materiálu. Pokud chcete použité zařízení 
vrátit, použijte systémy pro vracení nebo sběr nebo se obraťte na obchodníka, u něhož jste výrobek 
zakoupili. Tyto osoby mohou výrobek převzít k ekologicky bezpečné recyklaci. 
 
UPOZORNĚNÍ 
 
NEBEZPEČÍ VÝBUCHU PŘI VÝMĚNĚ BATERIE ZA NESPRÁVNÝ TYP. 
POUŽITÉ BATERIE LIKVIDUJTE V SOULADU S POKYNY. 
 
Chcete-li předejít možnému poškození sluchu, neposlouchejte dlouhodobě při vysoké úrovni 
hlasitosti. 
 
Teplota: 0°C—40°C 
Adaptér by měl být instalován v blízkosti zařízení a měl by být okamžitě přístupný. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 


